Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №20 имени  Героя Советского Союза Адама Петровича

Турчинского          поселка Псебай муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от ___________                                                                                            № ____

Об утверждении расписания учебных занятий

и занятий внеурочной деятельности

 в МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского поселка Псебай

 на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской  Федерации от 29.12.2010 г. № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10

«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в

общеобразовательных учреждениях» (с изменениями), Постановление Главного

государственного санитарного врача России от 30.06.2020 № 16, СП 3.1/2.4 3598-20 «Об

утверждении санитарно- эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", с

целью реализации учебных планов и планов внеурочной деятельности 1-11 классов

МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского поселка Псебай в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить:

-  расписание уроков для 1-4 классов МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского

поселка Псебай на  2023 – 2024 учебный год (Приложение 1),

- мобильное расписание уроков для 1  класса МАОУ СОШ № 20 имени А.П.

Турчинского поселка Псебай на 1 четверть 2023 – 2024 учебного года (Приложение 2),

- расписание уроков для  5-11 классов МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского

поселка Псебай на 2023 – 2024 учебный год (Приложение 3),

- расписание внеурочной деятельности для 1-4 классов МАОУ СОШ № 20 имени

А.П. Турчинского поселка Псебай на  2023 – 2024 учебный год (Приложение 4),

- расписание внеурочной деятельности для 5-11 классов МАОУ СОШ  № 20

поселка Псебай на 2023-2024 учебный год (Приложение 5),

- расписание интенсивов для 1-4 классов МАОУ СОШ  № 20 поселка Псебай на

2023-2024 учебный год (Приложение 6),

 - расписание интенсивов для 5-11-х классов МАОУ СОШ  № 20 поселка Псебай

на 2023-2024 учебный год (Приложение 7).

2.Учителям-предметникам осуществлять образовательный процесс в соответствии

с расписанием, утвержденным данным приказом.

3.Диспетчеру по расписанию уроков Васевой Е.И. и куратору начальной школы

Бойко Л.В.  вносить изменения в расписание уроков во время отсутствия учителей.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по УМР Г. В. Кочеткову.

5.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МАОУ СОШ №20

имени А.П.Турчинского

поселка Псебай                                                                                                       О. М. Бушуева

С приказом ознакомлены:             Г.В. Кочеткова

Е. И. Васева

Л.В. Бойко